

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE

Akce: oprava parkovací plochy u Kotvy v ul.Pražská na p.p.č. 529/12, Vaňov

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
řezání AB tl.do 10cm	bm	30,00	85,00	2550,00
odstranění AB tl.do 5cm	m2	320,00	79,00	25280,00
osazení obrubníků silničních	bm	30,00	238,00	7140,00
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	320,00	28,00	8960,00
vyrovnávka ACP 16 tl. 5cm	m2	320,00	305,00	97600,00
poiládka ACO 11 tl.5cm	m2	320,00	345,00	110400,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet				251930,00

cena bez DPH:	251 930,0 Kč
DPH 21%:	52 905,3 Kč
celkem včetně 21% DPH:	304 835,3 Kč

V Ústí nad Labem dne: 15.6.2017